
Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    100 M                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. MARKO ŠTRBAC FILIPOVIĆKA 15,04 1 4 100 m

2. LOVRO PUNDA SJEVER 15,27 2 3 100 m

3. ANTE BARIŠIĆ RETFALA 15,85 3 2 100 m

4. MATE DRLJE MLADOST BIZ 17,08 4 1 100 m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    200 M                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. NOA DOMAZET FILIPOVIĆKA 30,94 1 4 200,m

2. LUKA SERDAREVIĆ SJEVER 32,47 2 3 200,m

3. ANDREJ PAJNIĆ MLADOST BIZ 33,40 3 2 200,m

4. LUKA NEMET RETFALA 35,61 4 1 200,m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    600 M                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. LOVRO VRBEŠIĆ SJEVER 1:57,29 1 4 600m

2. FRAN RAJNOVIĆ FILIPOVIĆKA 1:58,25 2 3 600m

3. FRAN ŠARČEVIĆ MLADOST BIZ 2:03,46 3 2 600m

4. MATKO IVANOVIĆ RETFALA DQ 0 0 600m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA: 4x100m

Štafeta 

Školski

športski klub

1. FILIPOVIĆKA Benjamin Pavošević, Noa Domazet, Bartol Mitrić, Marko Štrbac 1:00,12 1 8 4x100m

2. RETFALA Toni Ivanović, Šimun Vrkić, Ante Barišić, Jona Đurkić 1:01,81 2 6 4x100m

3. SJEVER Lovro Punda, Marin Punda, Filip Kšan, Luka Serdarević 1:02,19 3 4 4x100m

4. MLADOST BIZ Matej Drlje, Lovro Kelić, Fabijan Živković, Andrej Pajnić 1:05,15 4 2 4x100m
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Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    DALJ                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. BENJAMIN PAVOŠEVIĆ FILIPOVIĆKA 4,26 1 4 dalj

2. TONI IVANOVIĆ RETFALA 4,02 2 3 dalj

3. FILIP KŠAN SJEVER 3,91 3 2 dalj

4. NOA KARDUM MLADOST BIZ 3,47 4 1 dalj

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    VIS                                     

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. LOVRO BROĐANAC FILIPOVIĆKA 1,40 1 4 vis

2. MARIN PUNDA SJEVER 1,30 2 3 vis

3. ŠIMUN VRKIĆ RETFALA 1,25 3 2 vis

4. ROKO GOJEVIĆ MLADOST BIZ 1,10 4 1 vis

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    MEDICINKA           

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. FABIJAN GETOŠ FILIPOVIĆKA 12,78 1 4 medicinka

2. MATEJ ŠLJIVAC RETFALA 12,78 2 3 medicinka

3. MAKS DADIĆ SJEVER 10,77 3 2 medicinka

4. IVAN LULIĆ MLADOST BIZ 9,85 4 1 medicinka

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    VORTEX

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. BARTOL MITRIĆ FILIPOVIĆKA 55,94 1 4 vortex

2. JONA ĐURKIĆ RETFALA 51,25 2 3 vortex

3. ARON NOVAK SJEVER 41,07 3 2 vortex

4. ARON NOVAK MLADOST BIZ 28,73 4 1 vortex
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100m 200m 600m dalj vis vortex medicinka 4x100m UKUPNO

1. FILIPOVIĆKA 4 4 3 4 4 4 4 8 35

2. SJEVER 3 3 4 2 3 2 2 4 23

3. RETFALA 2 1 0 3 2 3 3 6 20

4. MLADOST BIZ 1 2 2 1 1 1 1 2 11

Bodovi po disciplinama

                   Županijsko natjecanje:                                               

OŠ - DJEČACI
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Školski

športski klub



Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    100 M                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

I. skupina

1. MIA RAJČIĆ MLADOST ĐAKOVO 15,03 100 m

2. ANTONIA MAROŠEVIĆ SLOGA PODGORAČ 17,51 100 m

3. LARA MIHIĆ MLADOST BIZ 17,55 100 m

II. skupina

1. PETRA MILANOVIĆ MLADOST OSIJEK 15,96 100 m

2. PETRA LUTROV DESETICA 16,36 100 m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    100 M                                       UKUPNO

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. MIA RAJČIĆ MLADOST ĐAKOVO 15,03 1 5 100 m

2. PETRA MILANOVIĆ MLADOST OSIJEK 15,96 2 4 100 m

3. PETRA LUTROV DESETICA 16,36 3 3 100 m

1. ANTONIA MAROŠEVIĆ SLOGA PODGORAČ 17,51 4 2 100 m

2. LARA MIHIĆ MLADOST BIZ 17,55 5 1 100 m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    200 M                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

I. skupina

1. ELENA MATIĆ MLADOST ĐAKOVO 34,35 200m

2. LARA MIKLIČAN MLADOST BIZ 42,67 200m

3. LANA BARIŠIĆ DESETICA 29,78 200m

II. skupina

1. NIKA LESKO MLADOST OSIJEK 35,99 200m

2. HANA MOGUŠ SLOGA PODGORAČ 36,83 200m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    200 M              UKUPNO                         

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. LANA BARIŠIĆ DESETICA 29,78 1 5 200m

2. ELENA MATIĆ MLADOST ĐAKOVO 34,35 2 4 200m

3. NIKA LESKO MLADOST OSIJEK 35,99 3 3 200m

4. HANA MOGUŠ SLOGA PODGORAČ 36,83 4 2 200m

5. LARA MIKLIČAN MLADOST BIZ 42,67 5 1 200m
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Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    600 M                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. LUNA MATIĆ MLADOST ĐAKOVO 1:59,00 1 5 600m

2. MIA MAZUR MLADOST BIZ 2:11,49 2 4 600m

3. MIA SESAR MLADOST OSIJEK 2:17,59 3 3 600m

4. LENA IVANČIĆ SLOGA PODGORAČ 2:18,55 4 2 600m

5. SARA ERGOVIĆ DESETICA 2:54,13 5 1 600m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA: 4x100m

Štafeta 

Školski

športski klub

I. skupina

1. MLADOST OSIJEK Petra Milanović, Bruna Jurajić, Nina Petrić, Mari Budiša 1:05,14 4x100m

2. SLOGA PODGORAČ Hana Moguš, Dora Herceg, Antonia Marošević, Mia Moguš 1:07,29 4x100m

3. MLADOST BIZ Lara Mihić, Maša iličić, Dora Čadek, Iva Lulić 1:09,67 4x100m

II. skupina

1. MLADOST ĐAKOVO Elena Matić, Ana Išasegi, Dora Čulina, Mia Rajčić 1:02,50 4x100m

2. DESETICA Petra Lutrov, Ružica Agatić, Katarina Bakša, Lana Barišić 1:02,65 4x100m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA: 4x100m UKUPNO

Štafeta 

Školski

športski klub

1. DESETICA Petra Lutrov, Ružica Agatić, Katarina Bakša, Lana Barišić 1:02,50 1 10 4x100m

2. MLADOST ĐAKOVO Elena Matić, Ana Išasegi, Dora Čulina, Mia Rajčić 1:02,65 2 8 4x100m

3. MLADOST OSIJEK Petra Milanović, Bruna Jurajić, Nina Petrić, Mari Budiša 1:05,14 3 6 4x100m

4. SLOGA PODGORAČ Hana Moguš, Dora Herceg, Antonia Marošević, Mia Moguš 1:07,29 4 4 4x100m

5. MLADOST BIZ Lara Mihić, Maša iličić, Dora Čadek, Iva Lulić 1:09,67 5 2 4x100m

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    DALJ                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. MARI BUDIŠA MLADOST OSIJEK 4,03 1 5 dalj

2. KATARINA BAKŠA DESETICA 3,90 2 4 dalj

3. DORA ČULINA MLADOST ĐAKOVO 3,51 3 3 dalj

4. TIHANA PELIN SLOGA PODGORAČ 2,80 4 2 dalj

5. IVA LULIĆ MLADOST BIZ 2,50 5 1 dalj

E
k
ip

n
i 

p
o
re

d
a
k

E
k
ip

n
i 

b
o

d
o

v
i

D
is

c
ip

lin
a

P
o
je

d
in

.

P
o
re

d
a

k

E
k
ip

n
i 

b
o

d
o

v
i

D
is

c
ip

lin
a

Ime i prezime

N
a

jb
o

lji
 

re
z
u

lt
a

t

N
a

jb
o

lji
 

re
z
u

lt
a

t

E
k
ip

n
i 

p
o
re

d
a
k

P
o
je

d
in

.

P
o
re

d
a

k

Natjecatelj - 600 m

N
a

jb
o

lji
 

re
z
u

lt
a

t

E
k
ip

n
i 

p
o
re

d
a
k

E
k
ip

n
i 

b
o

d
o

v
i

N
a

jb
o

lji
 

re
z
u

lt
a

t

E
k
ip

n
i 

p
o
re

d
a
k

E
k
ip

n
i 

b
o

d
o

v
i

D
is

c
ip

lin
a

P
o
je

d
in

.

P
o
re

d
a

k

Ime i prezime

D
is

c
ip

lin
a

P
o
je

d
in

.

P
o
re

d
a

k

Natjecatelj - dalj zona



Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    VIS                                     

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. MIA MOGUŠ SLOGA PODGORAČ 1,26 1 5 vis

2. ANA IŠASEGI MLADOST ĐAKOVO 1,23 2 4 vis

3. PETRA KRISTEK MLADOST OSIJEK 1,23 3 3 vis

4. RUŽICA AGATIĆ DESETICA 1,15 4 2 vis

5. MAŠA ILIČIĆ MLADOST BIZ 1,05 5 1 vis

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    MEDICINKA           

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. BRUNA JURAJIĆ MLADOST OSIJEK 9,75 1 5 medicinka

2. MIA DRONK MLADOST ĐAKOVO 9,58 2 4 medicinka

3. DORA HERCEG SLOGA PODGORAČ 8,98 3 3 medicinka

4. ANA HELENA KNEŽEVIĆ DESETICA 8,93 4 2 medicinka

5. KATARINA BRKIĆ MLADOST BIZ 8,75 5 1 medicinka

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    VORTEX

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. NINA PETRIĆ MLADOST OSIJEK 40,09 1 5 vortex

2. MATE KAURIN DESETICA 27,59 2 4 vortex

3. JOSIPA GUBIĆ SLOGA PODGORAČ 25,90 3 3 vortex

4. LUCIJA SESAR MLADOST ĐAKOVO 24,76 4 2 vortex

5. DORA ČADEK MLADOST BIZ 24,26 5 1 vortex

100m 200m 600m dalj vis vortex medicinka 4x100m UKUPNO

1. MLADOST ĐAKOVO 5 4 5 3 4 2 4 8 35

2. MLADOST OSIJEK 4 3 3 5 3 5 5 6 34

3. DESETICA 3 5 1 4 2 4 2 10 31

4. SLOGA PODGORAČ 2 2 2 2 5 3 3 4 23

5. MLADOST BIZ 1 1 4 1 1 1 1 2 12

Bodovi po disciplinama
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OSNOVNE ŠKOLE - DJEČACI

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    VIS                                    

Ime i prezime

Školski

športski klub
110 115 120 125 130 133 140

1. LOVRO BROĐANAC FILIPOVIĆKA O O O O O O XO 1,40 1 4 vis

2. MARIN PUNDA SJEVER O O O O XO XXX 1,30 2 3 vis

3. ŠIMUN VRKIĆ RETFALA O O O O XXX 1,25 3 2 vis

4. ROKO GOJEVIĆ MLADOST BIZ O XXX 1,10 4 1 vis

5. vis

OSNOVNE ŠKOLE - DJEVOJČICE

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    VIS                                    

Ime i prezime

Školski

športski klub 100 105 110 115 120 123 126

1. MIA MOGUŠ SLOGA PODGORAČ O - O O O O O 1,26 1 5 vis

2. ANA IŠASEGI MLADOST ĐAKOVO XO O O O XXO O XXX 1,23 2 4 vis

3. PETRA KRISTEK MLADOST OSIJEK O XO O O XO XXO XXX 1,23 3 3 vis

4. RUŽICA AGATIĆ DESETICA O O XXO XXO XXX 1,15 4 2 vis

5. MAŠA ILIČIĆ MLADOST BIZ O XO XXX 1,05 5 1 vis

Suci:
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Glavni sudac:
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OSNOVNE ŠKOLE -DJEČACI

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    DALJ                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK

1. BENJAMIN PAVOŠEVIĆ FILIPOVIĆKA 4,26 4,07 4,00 3,88 4,26 1 4 dalj

2. TONI IVANOVIĆ RETFALA X 3,83 4,02 3,47 4,02 2 3 dalj

3. FILIP KŠAN SJEVER 3,78 3,81 3,90 3,91 3,91 3 2 dalj

4. NOA KARDUM MLADOST BIZ 3,36 3,42 3,35 3,47 3,47 4 1 dalj

5. dalj

OSNOVNE ŠKOLE - DJEVOJČICE

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    DALJ                                       

Ime i prezime

Školski

športski klub

1.SKOK 2.SKOK 3.SKOK 4.SKOK dalj

1. MARI BUDIŠA MLADOST OSIJEK 3,85 3,79 4,03 3,97 4,03 1 5 dalj

2. KATARINA BAKŠA DESETICA 3,64 3,57 3,90 3,25 3,90 2 4 dalj

3. DORA ČULINA MLADOST ĐAKOVO 3,03 3,25 3,49 3,51 3,51 3 3 dalj

4. TIHANA PELIN SLOGA PODGORAČ X X X 2,80 2,80 4 2 dalj

5. IVA LULIĆ MLADOST BIZ 2,21 2,50 2,45 2,48 2,50 5 1 dalj

Suci: Glavni sudac:

Zapisničar:
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OSNOVNE ŠKOLE - DJEČACI

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    VORTEX

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. 2. 3. 4.

1. BARTOL MITRIĆ FILIPOVIĆKA 41,73 55,94 51,83 50,42 55,94 1 4 vortex

2. JONA ĐURKIĆ RETFALA 49,59 51,25 49,80 50,70 51,25 2 3 vortex

3. ARON NOVAK SJEVER X 41,07 39,17 36,37 41,07 3 2 vortex

4. ARON NOVAK MLADOST BIZ X 27,77 26,63 28,73 28,73 4 1 vortex

5. vortex

OSNOVNE ŠKOLE - DJEVOJČICE

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:    VORTEX

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. 2. 3. 4.

1. NINA PETRIĆ MLADOST OSIJEK 40,09 36,08 37,30 29,93 40,09 1 5 vortex

2. MATE KAURIN DESETICA 27,45 27,59 26,88 22,14 27,59 2 4 vortex

3. JOSIPA GUBIĆ SLOGA PODGORAČ 24,40 25,90 23,13 22,91 25,90 3 3 vortex

4. LUCIJA SESAR MLADOST ĐAKOVO 22,32 21,67 23,26 24,76 24,76 4 2 vortex

5. DORA ČADEK MLADOST BIZ 21,39 24,26 20,89 22,00 24,26 5 1 vortex
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OSNOVNE ŠKOLE - DJEČACI

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA:   MEDICINKA

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. 2. 3. 4.

1. FABIJAN GETOŠ FILIPOVIĆKA 11,94 12,78 12,28 12,65 12,78 1 4 medicinka

2. MATEJ ŠLJIVAC RETFALA 12,21 12,37 12,78 12,35 12,78 2 3 medicinka

3. MAKS DADIĆ SJEVER 10,26 10,02 10,54 10,77 10,77 3 2 medicinka

4. IVAN LULIĆ MLADOST BIZ 9,73 9,65 9,85 9,69 9,85 4 1 medicinka

5. medicinka

OSNOVNE ŠKOLE - DJEVOJČICE

Đakovo: 19.04.2023.g. DISCIPLINA: MEDICINKA

Ime i prezime

Školski

športski klub

1. 2. 3. 4.

1. BRUNA JURAJIĆ MLADOST OSIJEK 9,22 X 9,40 9,75 9,75 1 5 medicinka

2. MIA DRONK MLADOST ĐAKOVO 8,21 8,55 9,14 9,58 9,58 2 4 medicinka

3. DORA HERCEG SLOGA PODGORAČ 8,98 8,81 8,85 8,75 8,98 3 3 medicinka

4. ANA HELENA KNEŽEVIĆ DESETICA 8,64 8,46 8,93 8,76 8,93 4 2 medicinka

5. KATARINA BRKIĆ MLADOST BIZ 7,53 8,14 8,75 8,20 8,75 5 1 medicinka
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Natjecatelj - VORTEX

Rezultati

Glavni sudac:

Zapisničar:
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